猪名川町 企画総務部 企画政策課 広報戦略室 TEL072－766－8707 FAX072－766－8902

令和５年（2023）８月 25日

「大阪ガス株式会社 Daigasグループ “小さな灯”運動」寄贈式

【概 要】
大阪ガス株式会社 Daigasグループ従業員の方々が自発的な社会貢献活動とし

て、１９７７年より長年にわたり「チャリティーカレンダー募金」を行っておら
れます。その募金を原資として、児童福祉や高齢者福祉、障害者福祉などに役立
てるため、自治体に寄贈されています。
このたび町立猪名川保育園に「LENA モザイクセット」という玩具を寄贈して

いただきました。色とりどりのステッキをボードに挿して絵模様をつくるもの
で、猛暑のため戸外で遊ぶことができない日も、園児が室内で楽しく過ごすこと
ができます。
ついては以下のとおり寄贈式を行いました。

日 時：8 月 25 日（金）9 時 15 分より
場 所：猪名川町役場 2 階 応接室
出席者：岡本町長、生活部長、こども課長、猪名川保育園長

大阪ガス株式会社 理事 兵庫地区統括支配人
東 琢（あづま たく）様
大阪ガス株式会社 エナジーソリューション事業部 業務部

      地域共創第２チーム 支配人補佐
黒田 尚孝（くろだ なおたか）様

猪名川町 企画総務部 企画政策課 広報戦略室 TEL072－766－8707 FAX072－766－8902

【問合せ】

こども課 猪名川保育園
担当森中（℡072-766-0292）